
GAM GAF TEAM TU / ID EST / FEDERAL A (ET PERFORMANCE TEAM) / EQUIPE

DU 14/02/2026 AU 15/02/2026

1 2

37.601

12.600

12.367

-

11.900

12.300

12.667

12.567

-

12.367

12.267

39.068

12.734

13.100

10.400

-

13.234

35.601

-

11.534

9.034

11.500

12.567

38.268

12.334

12.934

12.334

-

13.000

37.035

10.667

-

12.334

12.467

12.167

12.200

-

12.334

12.334

12.234

39.401

13.034

-

13.367

13.000

-

32.567

11.100

-

11.400

10.067

9.900

36.702

12.234

-

12.334

12.134

12.134

37.235

12.167

12.400

12.334

-

-

12.434

12.467

12.134

-

-

34.868

11.434

11.167

12.267

-

-

33.835

11.267

11.634

10.934

-

-

37.868

12.634

12.667

12.567

-

-

FÉDÉRAL 14 ANS ET + EXCELLENCE GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAVERNE
Equipe 1

Total

Eline WOLFF

Lola BACHMEYER

Pauline KIEFFER

Lucile MOSBACH

Clémence KOHSER

150.538

2
GAMBSHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE GAMBSHEIM
Equipe 1

Total

Anissa HACHE

Aline EPLE

Elise ZIMPFER

Sarah FLEISCHEL

Prescilia SAVARY

145.705

3
INGWILLER - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

INGWILLER
Equipe 1

Total

Camille NEUMANN

Loane DOLTER

Alix MASSOTTE

Coralie PETITEAU

Audrey PETITEAU

143.806



36.468

-

12.334

11.900

11.900

12.234

-

11.300

11.834

11.634

12.234

35.235

11.467

-

12.134

10.400

11.634

34.201

11.000

11.667

-

10.800

11.534

36.601

12.467

11.967

-

11.400

12.167

36.934

12.034

-

12.500

12.400

11.934

-

12.367

12.334

34.568

9.800

-

11.934

12.834

33.034

11.200

-

12.167

9.667

36.634

11.867

-

12.800

11.967

37.034

-

11.900

12.267

12.367

11.267

-

12.234

12.400

12.400

11.900

34.468

9.834

12.634

9.767

-

12.000

31.001

11.667

8.467

8.334

-

10.867

36.434

12.067

12.000

12.367

-

12.000

4
DIDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

DIDENHEIM
Equipe 1

Total

Maëlle VANDEN
BERGHE

Lucie TOMEI

Marilou VANDELLE

Mégane COUTANT

Nila MARX

142.505

5
LA WANTZENAU - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA WANTZENAU
Equipe 1

Total

Romie BARON

Elisa FEVER

Manon SCHMITT

Sarah KUHN

141.170

6
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Pauline BOEGLIN

Lalie BAUM

Alexia CHAILLET

Apolline PETIT

Paloma VASEY

138.937


