

GAM GAF TEAM TU / ID EST / FEDERAL A (ET PERFORMANCE TEAM) / EQUIPE

DU 14/02/2026 AU 15/02/2026

FÉDÉRAL 14 ANS ET + EXCELLENCE GAF



Pos.	Club	Equipe	Score						Total
1	SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE	Equipe 1	<b>Total</b>	<b>37.601</b>		<b>39.068</b>	<b>35.601</b>	<b>38.268</b>	<b>150.538</b>
			Eline WOLFF	12.600	12.667	12.734	-	12.334	
			Lola BACHMEYER	12.367	12.567	13.100	11.534	12.934	
			Pauline KIEFFER	-	-	10.400	9.034	12.334	
			Lucile MOSBACH	11.900	12.367	-	11.500	-	
			Clémence KOHSER	12.300	12.267	13.234	12.567	13.000	
2	GAMBSHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE GAMBSHEIM	Equipe 1	<b>Total</b>	<b>37.035</b>		<b>39.401</b>	<b>32.567</b>	<b>36.702</b>	<b>145.705</b>
			Anissa HACHE	10.667	12.200	13.034	11.100	12.234	
			Aline EPLE	-	-	-	-	-	
			Elise ZIMPFER	12.334	12.334	13.367	11.400	12.334	
			Sarah FLEISCHEL	12.467	12.334	13.000	10.067	12.134	
			Prescilia SAVARY	12.167	12.234	-	9.900	12.134	
3	INGWILLER - SOCIETE DE GYMNASTIQUE INGWILLER	Equipe 1	<b>Total</b>	<b>37.235</b>		<b>34.868</b>	<b>33.835</b>	<b>37.868</b>	<b>143.806</b>
			Camille NEUMANN	12.167	12.434	11.434	11.267	12.634	
			Loane DOLTER	12.400	12.467	11.167	11.634	12.667	
			Alix MASSOTTE	12.334	12.134	12.267	10.934	12.567	
			Coralie PETITEAU	-	-	-	-	-	
			Audrey PETITEAU	-	-	-	-	-	

4	DIDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASIQUE DIDENHEIM	Equipe 1	<b>Total</b>	<b>36.468</b>	<b>35.235</b>	<b>34.201</b>	<b>36.601</b>	<b>142.505</b>	
			Maëlle VANDEN REPCHE	-	-	11.467	11.000		12.467
			Lucie TOMEI	12.334	11.300	-	11.667		11.967
			Marilou VANDELLE	11.900	11.834	12.134	-		-
			Mégane COUTANT	11.900	11.634	10.400	10.800		11.400
			Nila MARX	12.234	12.234	11.634	11.534		12.167
5	LA WANTZENAU - SOCIETE DE GYMNASIQUE LA WANTZENAU	Equipe 1	<b>Total</b>	<b>36.934</b>	<b>34.568</b>	<b>33.034</b>	<b>36.634</b>	<b>141.170</b>	
			Romie BARON	12.034	11.934	9.800	11.200		11.867
			Elisa FEVER	-	-	-	-		-
			Manon SCHMITT	12.500	12.367	11.934	12.167		12.800
			Sarah KUHN	12.400	12.334	12.834	9.667		11.967
6	BARTENHEIM - SOCIETE DE GYMNASIQUE BARTENHEIM	Equipe 1	<b>Total</b>	<b>37.034</b>	<b>34.468</b>	<b>31.001</b>	<b>36.434</b>	<b>138.937</b>	
			Pauline BOEGLIN	-	-	9.834	11.667		12.067
			Lalie BAUM	11.900	12.234	12.634	8.467		12.000
			Alexia CHAILLET	12.267	12.400	9.767	8.334		12.367
			Apolline PETIT	12.367	12.400	-	-		-
			Paloma VASEY	11.267	11.900	12.000	10.867		12.000